



## Årsrapport for 2022

---

VisionEyed ApS  
Njalsgade 76, 4., 2300 København S  
CVR-nr. 39 36 36 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 27. april 2023

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Caroline Ida Hjorth', is written over a horizontal line.

Caroline Ida Hjorth  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

VisionEyed ApS  
Njalsgade 76, 4.  
2300 København S

CVR-nr.: 39 36 36 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 26. februar 2018

Hjemsted: København

### Direktion

Mark Skinnebach Dreves, adm. direktør  
Caroline Ida Hjorth, direktør

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med online marketing, herunder Google Adwords, søgemaskineoptimering, grafisk arbejde, webudvikling og fotografering samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 203.565, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 403.880.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.185.710</b>	<b>812.738</b>
Personaleomkostninger	1	-922.977	-659.169
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-3.654
Finansielle omkostninger		-2.696	-2.619
<b>Resultat før skat</b>		<b>260.037</b>	<b>147.296</b>
Skat af årets resultat	2	-56.472	-37.411
<b>Årets resultat</b>		<b>203.565</b>	<b>109.885</b>
Overført resultat		203.565	109.885
		<b>203.565</b>	<b>109.885</b>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.000	149.254
Andre tilgodehavender		0	3.191
Udskudt skatteaktiv		<u>7.700</u>	<u>9.886</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>264.700</u></b>	<b><u>162.331</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>416.826</u></b>	<b><u>594.311</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>681.526</u></b>	<b><u>756.642</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>681.526</u></u></b>	<b><u><u>756.642</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		363.880	280.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>-120.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>403.880</u></b>	<b><u>200.315</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.870	13.121
Gæld til kapitalinteressere		0	120.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	238
Selskabsskat		7.090	6.858
Skyldige moms og afgifter		195.007	159.859
Anden gæld		<u>38.679</u>	<u>256.251</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>277.646</u></b>	<b><u>556.327</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>277.646</u></b>	<b><u>556.327</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>681.526</u></u></b>	<b><u><u>756.642</u></u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	835.382	632.537
Andre omkostninger til social sikring	16.389	2.784
Andre personaleomkostninger	<u>71.206</u>	<u>23.848</u>
	<b><u>922.977</u></b>	<b><u>659.169</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	57.090	44.858
Årets udskudte skat	2.186	-10.690
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-2.804</u>	<u>3.243</u>
	<b><u>56.472</u></b>	<b><u>37.411</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	160.315	200.315
Årets resultat	0	203.565	203.565
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>363.880</b>	<b>403.880</b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022	2021	2020	2019	2018
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2022	40.000	40.000	2.000	2.000	0
Tilgang i året	0	0	38.000	0	2.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har uopsigelige leje- og leasingforpligtelser for kr. 367.860 pr. 31. december 2022.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.